ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE CASSANDRO FERMI NERVI - C.F. 90109460726 C.M. BAIS07800R - AOO_1 - AOO Segreteria
Prot. 0003799/U del 03/12/2018 08:49:38 Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

FONDI 4
JTRUTTUARALI
EUROPEI 2014-2020 MIUR

&
At

Conspes bty R LEb

i

‘,,//r}m)/é-m ﬂé{'flz.%'ﬂ(xt}))/ﬂ, s ?/ﬂrwhx& e ///// _%k-e-ar(z

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
“CASSANDRO - FERMI - NERVI”
INDIRIZZI DI STUDIO
Sede I.T.LS. Fermi - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni
Sede 1.T.G. Nervi - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Chimica, Materiali e Biotecnolugie
Sede I, T.E.S. Cassandro - Amministrazione, Finanza, Marketing - Turismo

Barletta,03 dicembre 2018

Al membri eletti nel Consiglio di Istituto
All’Albo on-line

Oggetto: Decreto di nomina componenti Consiglio di Istituto 2018 - 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO ilD.P.R. n. 416 del 31/05/1974;

VISTA 1’0O.M.del 05/10/1976 integrata e modificata dall’ O.M. n. 215 del 15/07/1999 che riporta
il Testo Unificato delle disposizioni concernenti I' elezione degli Organi Collegiali a livello di
Istituto;

VISTA la CM.MIUR n.2del 02/10/2018,;

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo Istituto in
data 27/11/2018;

CONSIDERATO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla
proclamazione degli eletti di cui innanzi, non ¢ stato presentato nessun ricorso contro i risultati
delle elezioni medesime;

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/74, la nomina e la prima convocazione del
Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli
eletti;

DECRETA
il Consiglio di Istituto dell’LLS.S. “Cassandro - Fermi - Nervi” di Barletta per il triennio 2018 -
2021 & cosi costituito:

DOCENTI:
1) CAFAGNA FRANCESCA
2) CAMPESE FRANCESCO
3) FRANCAVILLA GIUSEPPE
4) IULTANO MARIA
5) LONGO GIUSEPPE
6) RUSSO ENZO

7y SCOCCIMARRO PASQUA PATRIZIA
8) VITRANI ANNA MARIA




PERSONALE ATA:

1) COPPOLA NICOLA

2) LUZZIO MAURO
GENITORI:

1) ARCIELLO MARIA LETIZIA

2) DELLAQUILA CARMINE

3) DIAFERIO RUGGIERO

4) LOVREGLIO RAFFAELLA
ALUNNI:

1} ESPOSITO ANTONIO

2) LAPORTA RUGGERO

3) MATERA RUGGIERO

4) PAOLILLO FRANCESCO

DIRIGENTE SCOLASTICO:

Dott. Prof. CATAPANOQ Antonic (membro di diritto)

e s
e [

Ass. amm.va GIANFRANCESCO & Ao
Via Madonna della Croce, 265 - 76121 BARLETTA - C.F. 90109460726 E-mail: bais07800r@istruzione. it
IT I8 Fermi: 0883-575881 - ITG Nervi: 0883-522277 PEC: baisG7800r (@pec.istruzione. it

ITES Cassandro: 0883-512110 wanw. itisfermiharietia. it




